АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 1 6 .1 2 .2 0 1 6  м 2 1 5 - р а

Курская область, 306120, пос.Солнцево

Об утверждении плана
контрольной деятельности
Администрации Солнцевского
района Курской области на 2017 год

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Администрации Солнцевского района Курской области от 24.06.2014г. № 271
«Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок для
обеспечения муниципальных нужд Солнцевского района Курской области»,
постановлением Администрации Солнцевского района Курской области от
21.02.2014г. № 59 «Об утверждении Порядку осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля» (с изменениями и дополнениями):

1. Утвердить план контрольной деятельности Администрации
Солнцевского района Курской области на 2017 год, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В.В. Басков

Утвержден:
распоряжением Администрации

Солнцевский район Курской области
от 16 декабря 2016 г. № 215-ра

ПЛАН
контрольной деятельности

Администрации Солнцевского района Курской области
на 2017 год

к
№
п/п

Объект внутреннего
муниципального финансового

контроля

Метод контроля,.период Дата и срок проведения

у

Тема контрольного мероприятия: Предупреждение и выявление нарушений Федерального Закона

от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» и иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд.

1. Администрация Шумаковского
сельсовета Солнцевского района
Курской области

выездная проверка согласно ч.8 ст.99
№ 44-ФЗ (2016г. и текущий 2017г.)

III квартал (до 15
рабочих дней)

2. Казённое учреждение культуры
«Шумаковский центральный сельский

выездная проверка согласно ч.8 ст.99
№ 44-ФЗ (2016г. и текущий 2017г.)

III квартал (до 15
рабочих дней)

Дом культуры»

3. Управление социального обеспечения
Администрации Солнцевского района
Курской области

выездная проверка согласно ч.8 ст.99
№ 44-ФЗ (2016г. и текущий 2017г.)

IV квартал (до 15
рабочих дней)

Тема контрольного мероприятия: Контроль за соблюдением бюджетного законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные

правоотношения. Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации

муниципальных программ, в том числе отчетности об исполнении муниципальных заданий.

1 . Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Дежевская средняя
общеобразовательная школа»
Солнцевского района Курской
области /

выездная проверка
(2015г.-2016г.)

I квартал (до 30 рабочих
дней)

2. ■ Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Зуевская основная
общеобразовательная школа»
Солнцевского района Курской
области

выездная проверка

(2015г.-20;бг.)

II квартал (до 30 рабочих
дней)

Внеплановые контрольные мероприятия

1 . По основаниям, предусмотренным
Административным регламентом

выездная проверка до 30 рабочих дней